
 

 

 

 
 
 
 
PUBLINERS OG GJESTER KLARE FOR FJERDE RUNDE AV HUSVÆR I FEST  
Det er neppe noen overraskelse at åstedet for arrangementet «Husvær i fest» er den idylliske øya Husvær, nærmere bestemt på det unike 
kajakksenteret og konsertstedet «Havnomaden». «Husvær i fest» er blitt til i et samarbeid mellom Publiners og Havnomaden, med 
uvurderlig bistand av Publiners sin lydtekniker og Husværfantast - Tor Tømmervik. Guttene i Publiners og musikervenner utgjør kjernen i 
det som serveres fra scenen, og så suppleres programmet av en spesialinvitert gjest på festens første dag. Arrangementet har blitt en aldri 
så liten institusjon, og en fast og nærmest uunnværlig forsommerpost, både for lokalbefolkningen, for mer langveisfarende gjester og ikke 
minst for guttene i Publiners og en del av deres musikalske venner.   

Årets meny: 
Fredag 13. juni, kl.20.30:   Konsert med årets gjest: Tonje Unstad 
                             deretter  Skandinaviske viser i mange former og fasonger, med Publiners og musikervenner 
 
Lørdag 14. juni, kl. 20.00:  Konsert med Publiners 
              kl. 22.00:  Bryggedans, med «Trekkspillkameratene» og «Bertil Bertelsens BryggedansBand» 

  

 

 

Mer om arrangementet Husvær i fest: 
Sommeren er høysesong for konserter og festivaler, og dermed også for artistene som skal underholde folket på disse arrangementene. 
Før konserter må det øves og planlegges. (På fint kalt «preproduksjon») Via sin faste lydtekniker ble det til at Publiners på forsommeren 
2010 la en slik preproduksjon til Brasøy, naboøya til Husvær. Gutta leide seg inn på ungdomshuset i Brasøy, satte opp full produksjon og 
startet øvingen. Det tok ikke lang tid før de første spørsmålene mulighet til å høre på øvingen dukket opp. Det tok heller ikke lang tid før 
gutta i Publiners svarte «OK, om dere kommer i 8-9 tida i kveld, så blir det vel ei råd». Ryktet må ha spredt seg, for den kvelden var det 
temmelig fullt og trivelig stemning i ungdomshuset, der Publiners øvde, av og til stoppet for å finpusse litt, og så gikk videre.  Etter 
«øvingskonserten» ble Publiners invitert ut til «Havnomaden» av eierne og driverne der, Bent og Inge Skauen. Det ble snakket og ikke 
minst spilt – og da i særdeleshet viser av mange slag, og ikke minst ble det etablert kjennskap og vennskap. Allerede der og da ble det 
avtalt at starten av neste års sommerturne for Publiners skulle foregå på Husvær, på «Havnomaden». 
 

Tonje Unstad: 
Vi er glade og stolte av å kunne presentere Tonje Unstad som årets gjest på «Husvær i fest»!  
 
Tonje er fra Liland i Evenes kommune, men er nå bosatt i Tromsø. Hun debuterte med plata 
«Sett» i 2006, og har siden etablert seg som en anerkjent og etterspurt artist. I tillegg til 
egne utgivelser har hun medvirket på innspillinger med bl.a Jan Eggum og Lars Martin 
Myhre. Hun har også skrevet for Barne-TV (Lillepri, 2012) og gjort filmmusikk (Elias og 
Kongeskipet, 2007). Denne allsidige artisten er også dobbelt vinner av Spellemannsprisen. I 
2009 fikk hun Spellemann for beste viseplate, med albumet «Æ ror aleina». I 2011 fikk hun 
prisen for beste barneplate, med albumet «Myggen og Flua». Tonje har også rasket med seg 
en rekke andre priser og stipender, ikke minst selveste Prøysenprisen, som hun fikk i 2010, 
og Arvid Hanssen.stipendet, som hun ble tildelt i 2011.  
  
Tonje skriver (selvfølgelig!) sangene sine på nordnorsk og befinner seg musikalsk sett 
innenfor et noe utvidet visebegrep, påvirket av bl.a Tom Waits, Terje Nilsen, Lars 
Winnerbäck, Alf Prøysen og Odd Børretzen. Tonje er blitt lagt merke til for sitt varierte 
uttrykk og for sin gode kontakt med publikum. Konsertene hennes er både stemningsfulle, 
humoristiske og nære. Denne sommeren skal Tonje bl.a delta på nyskapningen 
Gitarkameratenes Visefestival, men først skal hun altså til Husvær! 
 
Mer om Tonje:  
https://www.facebook.com/pages/Tonje-Unstad/118162564131 
http://no.wikipedia.org/wiki/Tonje_Unstad 

  Foto: Ingun A.Mæhlum  

 

http://www.vg.no/rampelys/musikk/gitarkameratene-starter-visefestival/a/10123207/
https://www.facebook.com/pages/Tonje-Unstad/118162564131
http://no.wikipedia.org/wiki/Tonje_Unstad


Første runde av Husvær i fest ble dermed arrangert i 2011. Fredag var det visekonsert med Publiners og musikervenner, lørdag var det 
konsert med Publiners og bryggedans med det ikke helt typiske dansebandet «Bertil Bertelsens BryggedansBand». (BBBDS) Her ble det spilt 
det som en viss radiokanal sikkert ville kalt «Hits fra de fire siste tiår», og vel så det. Også dette bandet var sammensatt av Publiners og 
musikervenner, som ambulerte litt mellom å stå på scenen og sjaue litt med salg og rydding på brygga. Det kom nemlig en del mer folk enn 
vi hadde regnet med, slik at musikerne måtte avløse hverandre på scenen og i dugnadsgjengen. Siden har Publiners startet sin 
sommerturnering med «Husvær i fest». 
 
Fra 2012 har vi invitert en gjest til å spille en litt strippa og neddempa konsert på arrangementets første dag. Gjest i 2012 var Trond 
Trudvang. Gjest i 2013 var Unni Wilhelmsen. Både Trond og Unni ble fanget av stemningen, og likte seg så godt i Husvær at de like gjerne 
ble hele helga, og deltok med små innsmett i underholdningen også utover sine planlagte og annonserte konserter. 
 
Utover ordningen med en spesialinvitert gjest har vi holdt fast ved konseptet med viser på fredag, og Publinerskonsert med påfølgende 
BBBDS på lørdag. Både til visekonserten og til bryggadansen har vi hvert år fått uvurderlig og fabelaktig musikalsk assistanse av 
musikervenner, fra Bodø og Brønnøysund, og fra Herøy/Dønna/Alstahaug. Slike bidrag vil vi få også i år. Nytt av året er dessuten 
nyskapningen som går under arbeidstittelen «Trekkspillkameratene». Dette er et konsept bygget rundt Publiners sin tidligere tangentmann 
Rune Pettersen og nåværende fele- og banjomann i Publiners, Vidar Tilrem.  Så får de sikkert med seg noen også  Hensikten er å spille 
akustisk, ute på brygga, folkemusikk og kanskje også noe ekte gammeldans? 
 
Til sammen blir dette et uhøytidelig arrangement, i fabelaktige omgivelser, med flotte konserter. Med et sjeldent nydelig sammensatt 
publikum fra alle aldersgrupper og samfunnslag gir dette en usedvanlig hyggelig stemning. 
 
Mer info: 
https://www.facebook.com/events/515094085269104/ 
Bilder og litt lyd fra Husvær i fest 2013, satt sammen av langveisfarende gjester fra Bugøynes i Finnmark: 
http://www.youtube.com/watch?v=G-NXt6H1xho 

 

Vil man absolutt plassere en merkelapp på bandet kan man like godt bruke deres egen betegnelse: Dette er Folk’n’roll! Folk, pop og rock 
fremført med en stor porsjon musikalitet og spilleglede.  Bandet har tidligere fått mye oppmerksomhet gjennom sin deltakelse i bl.a Lyden 
av lørdag på NRK i 2007 og gullfinaleplassen med låta ”Te stein” i MGP 2009. Låter som ”Maja” (2005), ”Toft” (2008), ”God natt” (2008), 
”Te stein” (2009), «Bær me over» (2010) og «Februar» (2012) er fremdeles jevnlig å høre på radio.  
www.publiners.com 

Om Havnomaden: 
Havnomaden eies og drives av Inge og Bent Skauen. Inge med danske røtter og Bent med bakgrunn fra Grenland traff hverandre gjennom 
felles interesse for havkajakkpadling. Padling er en livsstil for Inge og Bent og dette har nærmest selvfølgelig ført dem til Helgeland – et 
riktig padleparadis. De bosatte seg på Husvær i 2005 og har bygget opp Havnomaden som et hjem og som en drøm. Her kan kajakkene 
legges på vannet rett utenfor døra og så kan en padle avgårde i alle retninger, året rundt. Etter som årene har gått har de også bygget opp 
Havnomaden som en konsertscene der ute i havgapet. For noen flotte folk! For et flott sted! Publiners liker Havnomaden. 
http://havnomaden.no/index.html 
 
 

 

Kontaktinfo: 
Ronny Bertelsen, 414 57 888/ ronny@publiners.com 
 

Publiners:  
Publiners er fra Brønnøysund i Nordland. Bandet er for tiden 
aktuelle med låta «(Kj)Ærlighet», i duett med Anne Nymo 
Trulsen fra Hekla Stålstrenga. Låten er A-listet på NRK P1, og er 
bl.a anmeldt til terningkast 6 av Helgeland Arbeiderblad. 
Bandets tidligere utgivelser har høstet svært gode kritikker 
landet over. Om den forrige utgivelsen, «Kontroll» (2012) skrev 
bl.a Stein Østbø i VG, «På sitt fjerde album har de 
perfeksjonert folkrock på dialekt – en øvelse som blir stadig 
mer populær i Norge, men som få gjør bedre enn Publiners 
her», og trillet en femmer på terningen.  
 
Både det nevnte albumet Kontroll og de tidligere utgivelsene 
«Herlig» (2010), «Driv» (2008) og «Heim» (2005) fikk mange 
femmere på avisenes terninger, mange godord og mange til 
dels fåfengte forsøk på å sjangerplassere Publiners. Pop eller 
folkrock? Viser eller hva?  
 
 

Foto: Marthe Amanda Vannebo 
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